
2021年 5 月 24 日  

新型コロナウイルス感染症発生状況のまとめ 
株式会社ヤマシタ（本社：静岡県島田市、代表取締役社長：山下 和洋）は、お客様、関係各所の皆様

及び従業員の安全確保、感染防止などに努めています。 
社内で感染者が発生した場合は、所管保健所等と連携のうえ、これ以上の感染拡大を防止すべく全力を

尽くす所存です。 
お客様および関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 
当社社員のこれまでの感染状況について下記にお知らせいたします。  

 
2021 年 5 月 24 日更新  

判明日 感染者 
2020年 11月 6日 東京都内の営業所に従事する当社従業員１名 
2020年 12月 27日 神奈川県内の営業所に従事する当社従業員１名 
2021年 5月 15日 大阪府内の営業所に従事する当社従業員１名 
2021年 5月 20日 神奈川県内の営業所に従事する当社従業員１名 
2021年 5月 11日 
2021年 5月 19日 
2021年 5月 22日 

受託先医療機関に勤務する当社従業員 3名 

 
 


